1

台灣省嘉義市選舉委員會第 232次委員會議紀錄

時間：民國 96年 9月 19日上午 10時 0分

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：黃主任委員敏惠                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 231次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 231次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 報告第 7屆立法委員選舉重要選務工作日程，報請  公鑒。

四、 報告中央選舉委員會函頒之「第 12任總統副總統選舉工作進行程序

表」1種，報請  公鑒。

討論事項：

第一案：

案由: 擬定第 7屆立法委員選舉本市原住民選舉人投開票所設置方式，請

審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

散會: 上午 11 時 00 分。